АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Оловянная
«20»  марта  2020 г.                                                                                         №36
 «Об утверждении перечня маневренного жилищного фонда городского поселения «Оловяннинское»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", Уставом городского поселения «Оловяннинское», администрация городского постановляет:
1. Утвердить перечень маневренного жилищного фонда городского поселения «Оловяннинское» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» оловянная.рф
Глава городского поселения
«Оловяннинское»                                                                                 С.В.Шадрин
Приложение к постановлению

администрации городского
 поселения «Оловяннинское»

№36 от 20 марта 2020 г.
Перечень маневренного жилищного фонда городского поселения «Оловяннинское»

	№ п/п
	Почтовый адрес
	Номер
квартиры
	Кол-во жилых
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Гагарина д.19
	№6
	2
	30,9 кв.м.

	2
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Гагарина д.15а
	№16
	3
	59,4 кв.м.

	3
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Гагарина д.25
	№16
	2
	40,2 кв.м.

	4
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Гагарина д.31
	№6
	1
	7,1 кв.м.

	5
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Строительная д.10
	№2
	2
	55,5 кв.м.

	6
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Строительная д.10
	№5
	1
	24,2 кв.м.

	7
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Строительная д.10
	№8
	1
	24,7 кв.м.

	8
	Забайкальский край, Оловяннинский район, пгт.Оловянная, ул.Строительная д.5
	№1
	2
	36,9 кв.м.